

trinkgut

Am 11. Mai ist Muttertag 



Rotkäppchen Sekt o. Fruchtsecco

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch Alkoholfrei im Angebot

2.99
~~4.99 €¹~~



Deutschland Maybach

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,44)

3.33
~~4.99 €¹~~



60
Extra*Punkte*

PAYBACK

60 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0,60

Chantré

Weinbrand, Cuvée
Rouge oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8,56)

5.99
~~8.99 €¹~~



Wodka Gorbatschow

versch. Sorten
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)

6.49
~~9.79 €¹~~



50
Extra*Punkte*

PAYBACK

50 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0,50

Bitburger Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99
~~17.79 €¹~~

**STAR
DER WOCHE**



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99
~~15.99 €¹~~



Dreiser Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,48 / € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99
~~4.99 €¹~~



Maisel's Weisse

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99
~~19.99 €¹~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

11.99
~~15.99 €¹~~



Sünner Kölsch

Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,89)
zzgl. € 3,42 Pfand

14.99
~~16.49 €¹~~



Früh Kölsch

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,40 / € 1,77)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

13.99
~~16.99 €¹~~



2 Kästen kaufen für

€ 27,98

+ 1 Sixpack Früh Kölsch 0,33 l²⁾ GRATIS

- € 4,79

entspricht rechnerisch

€ 23,19

²⁾zzgl. Pfand

19. Woche: 05.05.2025 - 10.05.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung -
Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca-Cola: 9,99, Gerolsteiner: 9,99, Bitburger: 11,49, Maisel's: 15,99, Chantré: 5,99, Gorbatschow: 6,49, Rotkäppchen: 2,99

König Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



Beck's Pils o. Mix-Biere

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Jever Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Schöfferhofer Hefeweizen

natrurtrüb oder Weizen-Mix
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.17)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.29



Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49



Das beste
PAYBACK
aller Zeiten

Willkommen PAYBACK. Willkommen °Punkte.

BIER DER WOCHE

Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



11.49

Nur mit der APP für
10.99
(11 = € 1.10 / € 1.39)

Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1.63)
zzgl. € 2.38 Pfand

8.99



Brinkhoff's No. 1

Pils, alkoholfrei oder
Radler naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49



Duckstein Original

Kasten = 8 x 0,5 l
(11 = € 3.25)
zzgl. € 2.14 Pfand

12.99



Bayreuther Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Karlsberg Mixery

Cola oder Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(11 = € 1.70 / € 2.15)
zzgl. € 3.10 / 3.42 Pfand

16.99



Benediktiner Weissbier

natrurtrüb oder alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Aktien Zwick'l

Keller- oder Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.65)
zzgl. € 4.50 Pfand

16.49



Mooser Liesl

Das Helle-
Original aus Moos
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfand

17.99



Estrella Galicia Especial

Kasten = 30 x 0,2 l
(11 = € 3.33)
zzgl. € 3.90 Pfand

19.99



Hopf Helle Weiße

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Ayinger Lager Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99





Los mitnehmen,
"punkten und gewinnen"



Jetzt MINI Cooper
u.v.m. gewinnen*

* Solange der Vorrat reicht
(Aktionszeitraum vom
28.04. - 01.06.2025).
Teilnahmebedingungen auf
PAYBACK.de/glueckslos

Capri-Sun
versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l PET
(1 l = € 1,75)

3.49

Vöslauer Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99

Warburger Waldquell Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0,48)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.99



Booster Energy Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



hella Erfrischungsgetränke
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59

eau la la Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,28)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



3 Kästen

9.99

Gerolsteiner Naturell Mineralwasser
Kasten = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 2,40 Pfand

5.49



afri cola o. Bluna Orange
0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand
auch afri cola ohne Zucker
im Angebot

0.69

Leonie Limonade
Orange oder Zitrone
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0,53)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49

Römerwall Limo
Orange oder Zitrone trüb
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand

7.99



Volvic Touch o. Tee
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.19

Römerwall IsoSport o. Apfelschorle
Kasten = 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0,94)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49

deit
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99

Bionade Limonade
versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1 l = € 2,00)
zzgl. € 3,00 Pfand

9.99



EDEKA Herzstücke Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.49

Rauch Eistee
versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Nur mit der
APP für

0.59

(1 l = € 1,79)

Nürburg Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.99

50
Extra*Punkte*

50 Extra*Punkte
entsprechen
€ 0,50



Bundaberg
versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 4,52)
zzgl. € 0,08 Pfand

1.49

Treueaktion

Sammel jetzt bis zum **24.05.2025**
Treuepunkte und sichere Dir hochwertige
Prämien von Gardena.

Bis zu
45%*
SPAREN

Classic Bewässerungsbrause



45%*
RABATT

Regul. UVP 19,99 €
10,99 €
9,00 € gespart

Grundausrüstung



33%*
RABATT

Regul. UVP 14,99 €
9,99 €
5,00 € gespart

Gartenschere PremiumCut Pro Flex



41%*
RABATT

Regul. UVP 33,99 €
19,99 €
14,00 € gespart

combisystem- Blumenkelle



43%*
RABATT

Regul. UVP 12,29 €
6,99 €
5,30 € gespart

Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45



41%*
RABATT

Regul. UVP 84,99 €
49,99 €
35,00 € gespart

Mehr Infos unter
www.gardena.com/treueaktion-rheinruhr

oder QR-Code
scannen



*Gegenüber der UVP des Herstellers



WURF – TREFFER – GEWINN!

BULLSEYE = 50 € Gutschein von trinkgut

Bald auch in Deinem trinkgut Markt!

Alle Termine und weitere Informationen findest Du unter:
www.trinkgut.de/dartchallenge

Mit der trinkgut APP einen **EXTRA WURF** erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



Österreich
**Grüner Veltliner o.
Blauer Zweigelt**
versch. Sorten
1 l Flasche

3.49
~~4.49 €¹~~



Spanien
**Torres Viña Sol
o. Pata Negra**
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99
~~5.99 €¹~~



Frankreich - Bordeaux
**Château Haut
Beyzac o. Recougne**
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

6.99
~~8.99 €¹~~



Geldermann Sekt
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99
~~9.99 €¹~~



**WEIN
DER WOCHE**

Italien
**Mirus
Primitivo di
Manduria o.
Scaranto
Lugana**
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99
~~9.99 €¹~~



⁶⁾ für den 2024er

⁴⁾ für den 2022er

⁵⁾ für den 2019er

**Smirnoff
Vodka**
Red No. 21 Premium Vodka,
Raspberry Crush oder
Mango Passionfruit Twist
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99
~~12.99 €¹~~



Fürst Bismarck
Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

6.99
~~10.49 €¹~~



Lillet
Berry, Rosé Grapefruit
oder Rosé White Peach
10,3% Vol.
3 x 0,2 l Flasche =
600 ml Packung
(1 l = € 11.65)

6.99
~~8.79 €¹~~



**Batida de Côco o.
Batida Pura Côco**
16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)
auch Limited Edition
Pina Colada im Angebot

7.99
~~9.99 €¹~~



Ouzo of Plomari
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Plomari Citruslikör
34% Vol. im Angebot

8.99
~~11.99 €¹~~



Déjà Vu
Oriental Aperitif
17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
~~11.99 €¹~~



Baileys
versch. Sorten
17% / 15,7% Vol.
0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)

9.99
~~12.99 €¹~~



**Villa Massa
Limoncello**
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

12.99
~~16.99 €¹~~



Licor 43
Original oder Horchata
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)
auch Baristo, Chocolate
und Crème Brûlée
im Angebot

12.99
~~15.99 €¹~~



**Pircher
Obstbrände**
versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99
~~18.49 €¹~~



Roku
Japanese Craft Gin oder Sakura
Bloom Limited Edition
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

21.99
~~28.99 €¹~~



**Bumbu
The Original**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

27.99
~~34.99 €¹~~



USA - Tennessee
Gentleman Jack
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99
~~26.99 €¹~~



Maggi 5 Minuten Terrine³⁾
versch. Sorten
41 g - 64 g Becher
(1 kg = ab € 11.87)

0.89
~~1.49 €¹~~



**funny-frisch
Spezialitäten³⁾**
versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 11.90)

1.19
~~1.99 €¹~~



Haribo³⁾ Süßwaren
versch. Sorten
975 g - 1350 g Dose
(1 kg = ab € 4.93)

6.66
~~8.79 €¹~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekatplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: funnyfrisch: 1,00, Baileys: 8,88, Roku: 21,99, Pircher: 14,99, Licor 43: 12,99, Mirus Primitivo: 7,99

19_25_16_S04